IL TABULARIO DI S. MARIA DELL’ALTO DI MESSINA

domini Zulli mariti / mei [….] auctorizantis et michi aucto-
ritatem plenariam prestantis ad infrascripta celebranda, ut
constitit, habitatores flomarie Zaffarie, tenimenti Messane
qui in presenti scripto puplico signum sacratissime crucis
manu subscripti notarii puplici superius / scribi fecimus,
ad huius scripti puplici memorialem seriem et tenorem,
manifestum fieri volumus universis tam presentis quam
futuris quod nostro motu proprio ac ex certa nostra scien-
cia ac nostra bona, grata et spontanea voluntate, non vi
cohacti, / non dolo ducti, non metu oppressi, non timore
perterriti, seu suasionis errore subducti sed omni nostro
consilio et provisione muniti, vendidimus, tradidimus ac
vendimus, tradimus et assignamus, cessimus, transtulimus
/ et habere concessimus tibi honesto presbitero Michaeli de
Marchisio, civi Messane ibidem presenti, ementi et reci-
pienti pro te et tuis heredibus, imperpetuum totum et inte-
grum quendam locum ipsorum venditorum, consistentem
in vinea / [… cum] quodam pede sycomorum aliisque arbo-
ribus domesticis et silvestribus, situm et positum in terri-
torio Messane, in flomaria Zaffarie, in contrata Casalis, sub-
scriptis finibus limitatum, videlicet ab oriente et meridie
est locus / Zulli et Antonii de Marino fratrum, ab occidente
est locus nobilis Philippi Romani baronis Fluminis Dyonisii
et quedam domus Friderici et Thomasii de Sacca, a septen-
trione est flomaria sicut domus Iohannis Varsala [..] /
[……]atris Phareri et domus Antonii Pricacz[e]cta eciam ex
parte orientis est quedam via vicinalis per quam dictus
locus venditus habet proprietatem eundi et redeundi ac
subscripta loca et domus, videlicet locus / [dictorum] Zulli
et Antonii de Marino, locus Caroli de Bulignano de Regio,
domus dictorum Zulli et Antoni, domus Thomasii Phalasco
et Rose relicte condam Pini Murabitu, habitatorum flomarie
Sancti Philippi Grandi et locus hospi/talis sacratissime
dominice Asensionis fundati per condam dominum
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Andream de Iordano canonicum messanensem et domus
hospitalis Sancti Angeli de Cappirrina et sic concluditur,
cum omnibus iuribus, racionibus, proprietatibus, pertinen-
ciis, introytibus / et exitibus ad ipsum locum per nos tibi
venditum spectantibus et pertinentibus, liberum et expedi-
tum ab omni debito, questione, molestia et obligacione,
onere census marinarie, comitarie et cuiuslibet alterius ser-
vicii servitute et / precipue cum proprietate dicte vie vici-
nalis